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HacTeHHasi po3eTka ¢ BblktoHaTenem 1 610KUPOBKOWA, XM. CTOMKOCTL - Paamep kopnyca 260x160
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OnucaHve nsoenus

Ne apt. BALS 16901

Kon EAN 4024941169011

["pynna npoaykuun HacTteHHas poseTka TE ¢ Bbiknoyatenem u
6NIOKUPOBKOIA

Cwna Toka 63 A

Kon-so nontocos 5-non.

PacnonoxeHue cas 3 dpasbl+N+PE

MonoxeHune 3azemnsiowero KoHTakTa 64

ot 200/346 no 240/415 B

YacTtoTa 50mn60TUL

Bals Elektrotechnik GmbH & Co. KG D-57399 Kirchhundem - Albaum
phone: +49(0)2723/771-0 / fax: +49(0)2723/771-177 / email: inffo@bals.com
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OnwucaHne nsnenuns
CreneHb 3aluThl
MapKknpoBOYHbIA LBET

LiseT npnbopa

CoenunHeHue

Makc. nonepevHoe ceveHune kabens
KabenbHblii BBOA

Bbicota npubopa, MM

upuHa npubopa, Mm

I"nybuHa npnbopa, MM

Paamep kopnyca

MaTtepuan kopnyca

KoHTakThl

npo4yne TexHn4eckmne Xxapaktepuctumkn

Noructuka

Macca ogHoro naoenus
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P44
KpacHblin

OTtkuna. kpblwka kpacHas RAL 3000, Hus kopnyca
cBeTno-6exesbii, Bepx kopnyca cBeTno-6eXeBbli,
BuHTbI Kopryca cBeTo-6eXeBbli,
Mepeknoy.pykosTka cBeTno-6ex.

BuHTOBbIE CTONGYATHIE KNEMMBbI C KOHTakToM Kontex
25,0 MM2

1xM40 csepxy, 1XM40/M32 cHuzy

303mm

160mm

185mm

260x160 mm (BxLU)

MonvkapboHart - MonnatuneHTepedpTanaT ceeTno-
6exeBbli

KoHTakTHas nognoxka ns TepMoCTOMKOro
matepuana, KoHTakTbl U3 HUKENMPOBAHHOWK NaTyHn

1 OTKpPbITHIA KabenbHbIA BBOL CBEPXY, 2 OTKPbITbIX
kabenbHbIX BBO4A CHU3Y

B nonoxeHnn 0 3annpaeTtcs Ha Makc. 4 HaBECHbIX
3aMmKa c guamMeTpoM OYXKW A0 7 MM

2.25 kr / null
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Noructuka

Twun ynakoBku
Kon-Bo B ynakoBke
Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

12 MB 30

Ampere
Polzahl

AT SKQ ho Qo0 TO

Q

www.bals.com

63

3
160,0
260,0
140,0
240,0
184,0
302,0
8,1
10,0
M40

63

4
160,0
260,0
140,0
240,0
184,0
302,0
8,1
10,0
M40

null

18T

4024941169011

326 mm

217 mm

210 mm

2,466 kg

13 588,4 ccm

63

5
160,0
260,0
140,0
240,0
184,0
302,0
8,1
10,0
M40

M32/40 M32/40 M32/40
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